Cenik vyuZiti sportovist’ sportovni haly
Arealu sportu a kultury s.r.o.

Squash

10:00 — 17:00 (pondéli — patek)

17:00 —22:00 (pondéli — patek)

10:00 — 22:00 (sobota, nedéle + svatek)
zapujceni mi¢ku

zapujceni rakety

zlomeni rakety

Bowling

10:00 — 17:00 (pondéli — patek)

17:00 — 22:00 (pondéli — patek)

10:00 —22:00 (sobota, nedéle + svatek)
zapiujceni jednoho paru bot

KuzZelky

10:00 — 17:00 (pondéli — patek)

17:00 — 22:00 (pondéli — patek)

10:00 —22:00 (sobota, nedéle + svatek)

Billiard

Permanentka — informace!

Cena (K¢/hod.)
plna cena / permanentka

180,-
240,
240,-
20,-
30,-
500,-

200,-

280,

280,-
20,-

180,-
210,
210,-

100,-

e lze vyuzit pouze pri dobiti min. ¢astky 1.000,- K¢.

162,-
216,-
216,-

180,-
252,-
252,-

162,-
189,-
189,-

90,-

e poskytuje 10% slevu na vyuZiti vnitinich sportovist’ arealu sportu

e je neprienosna (miiZe ji vyuZit pouze jeji majitel s rodinou)

e vratna ziloha je 150,- K& (Cip na kli¢e nebo karta)

e déti do 3 let maji vstup zdarma



Cenik vyuZiti sportovist’ sportovni haly
Arealu sportu a kultury s.r.o.

Cena (K¢/hod.)
plna cena / permanentka

Télocvi¢na

1/3 télocviény 350,- 315,-
2/3 télocvi¢ny 650, 585,-
cela télocviéna 900,- 810,-
pIné osvétleni celé télocvi¢ny 150,- -
zapujceni mantinelii na florbal 250,- -
zapujceni mice, raket nebo palek (sada) 40,- -
Bazén

1 osoba od 15 let 70,- 63,-
1 dité od 3 do 15 let 50,- 45,-
cely bazén 900,- 810,-
Posilovna

1 osoba od 15 let 60,- 54,-
1 osoba od 15 let (na 2 hodiny) 90,- 81,-
cela posilovna 500, 450, -

Horolezecka sténa

1 osoba od 15 let 70,- 63,-
1 dité od 3 do 15 let 50,- 45 -
cela horolezecka sténa 600, 540,-

e vzZdy minimalné 2 osoby
e bez instruktora pouze osoby starsi 18 let na vlastni nebezpeci,
e vybaveni pouze vlastni (viz provozni rad!)

Permanentka — informace!

e lze vyuzit pouze pri dobiti min. ¢astky 1.000,- K¢.

e poskytuje 10% slevu na vyuziti vnitinich sportovist’ arealu sportu
¢ je nepi‘enosna (miiZe ji vyuZit pouze jeji majitel s rodinou)

e vratna zaloha je 150,- K¢ (Cip na kli¢e nebo karta)

o déti do 3 let maji vstup zdarma



